2

	[image: Описание: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.10.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]68

	с. Николенское

	Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Николенского сельского поселения Гулькевичского района обладающими правами юридического лица, и подведомственными им казенными учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

Во исполнение части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля      2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от      2 сентября 2015 г. № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»                               п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить правила определения требований к закупаемым администрацией Николенского сельского поселения Гулькевичского района и подведомственными ей казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (далее – Правила) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района разработать в соответствии с Правилами и утвердить требования к закупаемым ею и подведомственными ей казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 17 апреля  2019 г. № 43 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Николенского сельского поселения Гулькевичского района обладающими правами юридического лица, и подведомственными им казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
4. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Кубриной Е.П.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 августа 2021 г. № 47 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к тексту муниципального правового акта:
1) в здании администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское,                         ул. Октябрьская, 86;
2) в помещении сельской библиотеки муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское,                          ул. Мира, 23 В.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района Самойленко Н.Н.
6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                        Д.А. Пахомов
image1.jpeg